СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
от   ___________2025 г.   №
с. Колосовка

	О присвоении почетного звания
«Народный артист Колосовского района»

Руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района, Положением о присвоении почетного звания «Народный артист Колосовского района», утвержденным решением Совета Колосовского муниципального района от 25.07.2011 года № 142, Совет Колосовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Народный артист Колосовского района» Колесниковой Светлане Григорьевне, директору Ламановского сельского дома культуры, за достижение высокого художественного уровня в творческой деятельности, активное участие в пропаганде самодеятельного творчества в районе.

2. Произвести единовременную денежную выплату за счет средств местного бюджета, согласно Положения о присвоении почетного звания «Народный артист Колосовского района», утвержденного решением Совета Колосовского муниципального района от 25.07.2011 года № 142.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района».

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                    С.В.Рожков
image1.png

СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

от

___________

20

2

5

г.

№

с. Колосовка

О присвоении почетного звания

«Народный артист Колосовского района»

Руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района,

Положением о присвоении почетного звания «Народный артист Колосовского

района», утвержденным решением Совета Колосовского муниципального

района от 25.07.2011 года № 142, Совет Колосовского муниципа

льного района

РЕШИЛ:

1.

Присвоить почетное звание «Народный артист Колосовского района»

Колесниковой Светлане Григорьевне

,

директору Ламановского сельского

дома культуры

,

за

достижение высокого художественного уровня в

творческой деятельнос

ти

,

активное участие в пропаганде самодеятельного

творчества

в районе.

2. Произвести единовременную денежную выплату за счет средств

ме

стного бюджета, согласно

Положени

я

о присвоении почетного звания

«Народный артист Колосовского района», утвержденн

о

го

ре

шением Совета

Колосовского муниципального района от 25.07

.2011 года № 142.

3

.

Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике

Колосовского муниципального района».

И

сп

олняющий

обязанности

Глава муниципального района

С.В.Рожков

  СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ   Р Е Ш Е Н И Е   ПРОЕКТ   от     ___________ 20 2 5   г.     №       с. Колосовка

О присвоении почетного звания    «Народный артист Колосовского района»

      Руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района,  Положением о присвоении почетного звания «Народный артист Колосовского  района», утвержденным решением Совета Колосовского муниципального  района от 25.07.2011 года № 142, Совет Колосовского муниципа льного района  РЕШИЛ:      1.  Присвоить почетное звание «Народный артист Колосовского района»  Колесниковой Светлане Григорьевне ,  директору Ламановского сельского  дома культуры ,  за  достижение высокого художественного уровня в  творческой деятельнос ти ,  активное участие в пропаганде самодеятельного  творчества   в районе.     2. Произвести единовременную денежную выплату за счет средств  ме стного бюджета, согласно  Положени я   о присвоении почетного звания  «Народный артист Колосовского района», утвержденн о го   ре шением Совета  Колосовского муниципального района от 25.07 .2011 года № 142.     3 .  Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике  Колосовского муниципального района».           И сп олняющий  обязанности   Глава муниципального района                                                       С.В.Рожков